

ՀՀ մարդու իրավունքների պաշտպանի աշխատակազմի 2021 թվականի գնումների պլան

Անվանումը	Կոդը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազար դրամով)
բենզին, ռեզուլյար	09132200/2	ԳՀ	լիտր	340	25,070.0	8523.80
կուտակիչ մարտկոցներ	31442100/2	ՄԱ	հատ	29,400	3.0	88.20
ոչ բնակելի անշարժ գույքի վարձակալության կամ լիզինգի ծառայություններ	70221100/1	ՄԱ	դրամ	6,852,000	1.0	6852.00
միջբաղաքային հեռախոսային ծառայություններ	64211120/1	ՄԱ	դրամ	2,741,000	1.0	2741.00
համացանց	32411130/1	ՄԱ	դրամ	980,400	1.0	980.40
տվյալների հավաքման — դասակարգման ծառայություններ	72311180/1	ՄԱ	դրամ	720,000	1.0	720.00
զագասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	76131100/1	ՄԱ	դրամ	100,000	1.0	100.00
ախտահանման — մակաբույծների ոչնչացման ծառայություններ	90921100/1	ՄԱ	դրամ	90,000	1.0	90.00
տեղային հեռախոսային ծառայություններ	64211110/1	ՄԱ	դրամ	921,600	1.0	921.60
բջջային հեռախոսների ծառայություններ	64211130/1	ԳՀ	դրամ	660,000	1.0	660.00
բջջային հեռախոսների ծառայություններ	64211130/2	ՄԱ	դրամ	2,000,000	1.0	2000.00
փոստային առաքման ծառայություններ	79571100/1	ՄԱ	դրամ	600,000	1.0	600.00
փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	66511170/1	ՄԱ	դրամ	450,000	1.0	450.00
համացանցային (վեբ) սերվերների համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	48221200/1	ՄԱ	դրամ	720,000	1.0	720.00
ուղղագրության ստուգման ծրագրեր	48311200/1	ՄԱ	դրամ	500,000	1.0	500.00
տվյալների բազայի համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	48611100/1	ՄԱ	դրամ	180,000	1.0	180.00
տվյալների էլեկտրոնային կառավարում (edm)	48611300/1	ՄԱ	դրամ	262,000	1.0	262.00
հակավիրուսային համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	48761100/1	ՄԱ	դրամ	600,000	1.0	600.00
համացանցային (www) էջի ձևավորման ծառայություններ	72411300/1	ԳՀ	դրամ	1,470,000	1.0	1470.00
տպագրական — բաշխման ծառայություններ	79821180/1	ԳՀ	դրամ	3,907,000	1.0	3907.00
թերթերին բաժանորդագրման ծառայություններ	92411100/1	ՄԱ	դրամ	250,000	1.0	250.00
ներկայացուցչական ծառայություններ	79111200/1	ՄԱ	դրամ	3,500,000	1.0	3500.00
ջեռուցման կայանների վերանորոգում — տեխնիկական սպասարկման աշխատանքներ	45251170/1	ՄԱ	դրամ	100,000	1.0	100.00
կնիքների — դրոշմակնիքների պատրաստման աշխատանքներ	48441700/1	ՄԱ	դրամ	25,000	1.0	25.00
հեռախոսային ցանցերի պահպանման ծառայություններ	50331160/1	ՄԱ	դրամ	150,000	1.0	150.00
հակահրդեհային սարքերի վերանորոգման — պահպանման ծառայություններ	50411190/1	ՄԱ	դրամ	120,000	1.0	120.00
կահույքի վերանորոգման — պահպանման ծառայություններ	50851100/1	ՄԱ	դրամ	40,000	1.0	40.00

մոնիթորինգային կենտրոնի սարքավորումների, ներառյալ տեսահսկման համակարգերի ստեղծման — տեղադրման ծառայություններ	52111100/1	ՄԱ	դրամ	379,000	1.0	379.00
բեռների փոխադրման ծառայություններ	63521200/1	ՄԱ	դրամ	50,000	1.0	50.00
մարտկոց, AAA տեսակի	31441000/1	ՄԱ	հատ	200	100.0	20.00
մարտկոց, AA տեսակի	31442000/1	ՄԱ	հատ	200	100.0	20.00
լուսացիր 59,5x59,5	31521110/1	ՄԱ	հատ	10,000	10.0	100.00
լապտերներ	31521570/1	ՄԱ	հատ	12,000	1.0	12.00
մեկուսիչ ժապավեններ	31651400/1	ՄԱ	հատ	200	5.0	1.00
վարդակ երկբ.—եռանի	31684100/1	ՄԱ	հատ	600	10.0	6.00
Էլեկտրական երկարացման լար	31685000/1	ՄԱ	հատ	1,000	11.0	11.00
խրոց սովորական	31686000/1	ՄԱ	հատ	350	15.0	5.25
դիմակ	33141129/1	ՄԱ	հատ	20	10,000.0	200.00
հականեխիչ (անտիսեպտիկ) — ախտահանիչ միջոցներ	33621641/1	ՄԱ	հատ	50	1,110.0	55.50
հականեխիչ (անտիսեպտիկ) հեղուկներ	33621643/1	ՄԱ	լիտր	1,700	70.0	119.00
հականեխիչ (անտիսեպտիկ) հեղուկներ	33621643/2	ՄԱ	լիտր	1,400	50.0	70.00
զուգարանի թուղթ, ռուլոնով	33761000/1	ՄԱ	հատ	150	100.0	15.00
զուգարանի թուղթ	33761100/1	ՄԱ	հատ	480	570.0	273.60
ձեռքի թղթե սրբիչներ	33761300/1	ՄԱ	հատ	650	600.0	390.00
սպասք	39221120/1	ՄԱ	հատ	25,000	2.0	50.00
թելնիկ	39221290/1	ՄԱ	հատ	20,000	2.0	40.00
ավելներ	39221410/1	ՄԱ	հատ	2,500	2.0	5.00
զագի բաշխում	65211100/1	ՄԱ	դրամ	2,039,800	1.0	2039.80
Էլեկտրականության բաշխում	65311100/1	ՄԱ	դրամ	6,598,000	1.0	6598.00
խմելու ջրի բաշխում	65111100/1	ՄԱ	դրամ	140,100	1.0	140.10
թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	30197231/1	ԳՀ	հատ	10	2,400.0	24.00
թղթապանակ, կոշտ կազմով	30197234/1	ԳՀ	հատ	450	72.0	32.40
թղթապանակ, կոշտ կազմով	30197234/2	ԳՀ	հատ	450	72.0	32.40
կարիչ, 20-50 թերթի համար	30197322/1	ԳՀ	հատ	800	12.0	9.60
կարիչ, 50-ից ավելի թերթի համար	30197323/1	ԳՀ	հատ	11,750	3.0	35.25
դակիչ մեծ	30197331/1	ԳՀ	հատ	7,000	5.0	35.00
ֆիլպարտի թուղթ	30197621/1	ԳՀ	կիլոգրամ	4,000	10.0	40.00
թուղթ, A4 ֆորմատի	30197622/1	ԳՀ	կիլոգրամ	660	1,205.0	795.30
թուղթ Նշումների համար, տանձվածքով	30199420/1	ԳՀ	հատ	130	100.0	13.00
թուղթ Նշումների, տրցակներով	30199430/1	ԳՀ	հատ	800	50.0	40.00
տեղեկությունների պահպանման կրիչներ	30232480/1	ԳՀ	հատ	195	100.0	19.50
տեղեկությունների պահպանման կրիչներ	30232480/2	ԳՀ	հատ	175	100.0	17.50
մկնիկ, համակարգչային, լարով	30237411/1	ԳՀ	հատ	2,500	50.0	125.00
մկնիկ, համակարգչային, ակար	30237412/1	ԳՀ	հատ	5,500	10.0	55.00
համակարգչային ստեղնաշարեր	30237460/1	ԳՀ	հատ	5,100	22.0	112.20
ականջներին դրվող ականքակալներ	32341130/1	ՄԱ	հատ	8,000	10.0	80.00
ռետինե սալիկներ	33681200/1	ԳՀ	հատ	65	20.0	1.30
դանակ՝ գրասենյակային	39241141/1	ԳՀ	հատ	600	20.0	12.00
գրատախտակներ	39292110/1	ՄԱ	հատ	30,000	5.0	150.00
ավտոմեքենաների անիվներ	34351200/1	ՄԱ	հատ	40,000	12.0	480.00
չգազավորված հանքային ջուր	15981100/1	ՄԱ	լիտր	250	300.0	75.00
ձեռնոցներ	18421130/1	ՄԱ	զույգ	470	50.0	23.50
պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	19641000/1	ՄԱ	հատ	200	200.0	40.00
Էլեկտրոմագնիսական անջատիչներ	31211220/1	ՄԱ	հատ	600	10.0	6.00
խոզանակ-սպունգ ապակի մաքրելու համար, ռետինե	39221430/1	ՄԱ	հատ	2,500	5.0	12.50
սպունգներ	39221490/1	ՄԱ	հատ	350	50.0	17.50
թղթե անձեռնոցիկ, երկշերտ	39513200/1	ՄԱ	հատ	200	300.0	60.00
փոշու հավաքման կտորներ	39522250/1	ՄԱ	հատ	500	140.0	70.00
պարույրներ	39711330/1	ՄԱ	հատ	180	30.0	5.40
ակար հեռախոսներ	32551170/1	ՄԱ	հատ	40,000	1.0	40.00
դրոշակածոդ	35821300/1	ՄԱ	հատ	60,000	2.0	120.00
դրոշներ	35821400/1	ՄԱ	հատ	10,000	3.0	30.00

հեռաչափման սարքավորումներ	38291100/1	ՄԱ	հատ	100,000	1.0	100.00
ջերմաչափեր	38411200/1	ՄԱ	հատ	70,000	1.0	70.00
բազկաթոռ՝ ղեկավարի	39111220/1	ՄԱ	հատ	150,000	2.0	300.00
կցատեղան՝ պահարանիկով (դարակով)	39121420/1	ՄԱ	հատ	15,000	10.0	150.00
գրապահարաններ	39121520/1	ՄԱ	հատ	100,000	1.0	100.00
այծռ համակարգչային	39138220/1	ՄԱ	հատ	25,000	8.0	200.00
օդորակիչ	39714200/1	ՄԱ	հատ	200,000	1.0	200.00
չիրկիզվող պահարաններ	44421300/1	ՄԱ	հատ	150,000	1.0	150.00
հոտազերծիչ, օդի	39811300/1	ՄԱ	հատ	450	50.0	22.50
կահույքի փայտեցման միջոց	39812410/1	ՄԱ	հատ	600	5.0	3.00
մաքրող մածուկներ — փոշիներ	39812600/1	ՄԱ	հատ	400	15.0	6.00
մաքրող մածուկներ — փոշիներ	39812600/2	ՄԱ	հատ	600	30.0	18.00
մաքրող մածուկներ — փոշիներ	39812600/3	ՄԱ	հատ	350	15.0	5.25
մաքրող մածուկներ — փոշիներ	39812600/4	ՄԱ	հատ	600	20.0	12.00
օճառ, հեղուկ	39831245/1	ՄԱ	լիտր	700	50.0	35.00
հատակի լվացման լաթ	39831283/1	ՄԱ	հատ	800	10.0	8.00
հատակ մաքրելու ձող, պլաստմասե, փայտյա	39835000/1	ՄԱ	հատ	1,250	20.0	25.00
ըմպելու ջուր	41111100/1	ՄԱ	լիտր	76	7,600.0	577.60
գոգաթիակներ	44511120/1	ՄԱ	հատ	550	4.0	2.20
մեղակներ, կրծքանշաններ	18511180/1	ՄԱ	հատ	2,800	50.0	140.00
համակարգչի կոշտ սկավառակ	30232231/1	ԳՀ	հատ	15,000	9.0	135.00
համացանցային տեսախցիկներ	30237240/1	ԳՀ	հատ	20,500	3.0	61.50
համացանցային տեսախցիկներ	30237240/2	ԳՀ	հատ	10,500	7.0	73.50
ցուցանակներ եւ հարակից առարկաներ	44423400/1	ՄԱ	հատ	70,000	2.0	140.00
ցուցանակներ եւ հարակից առարկաներ	44423400/2	ՄԱ	հատ	5,500	10.0	55.00
նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	71241200/1	ՄԱ	դրամ	300,000	1.0	300.00
աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	79631200/1	ՄԱ	դրամ	610,000	1.0	610.00
անձնական համակարգիչներ	30211190/1	ԳՀ	հատ	200,000	6.0	1200.00
սկաներներ համակարգիչների համար	30216110/1	ԳՀ	հատ	321,000	1.0	321.00
համակարգչային մոնիտոր	30237490/1	ԳՀ	հատ	75,000	2.0	150.00
համակարգչային մոնիտոր	30237490/2	ԳՀ	հատ	60,000	3.0	180.00
անխափան սնուցման աղբյուրներ	31151120/1	ՄԱ	հատ	22,400	10.0	224.00
gsm հեռախոսներ	32251300/1	ՄԱ	հատ	60,000	5.0	300.00
հեռախոսային սարքեր	32551160/1	ՄԱ	հատ	8,000	10.0	80.00
շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	45461100/1	ԳՀ	դրամ	1,000,000	1.0	1000.00
ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	50111130/1	ԳՀ	դրամ	2,288,400	1.0	2288.40
ավտոմեքենաների լվացման — նմանատիպ ծառայություններ	50111180/1	ԳՀ	դրամ	800,000	1.0	800.00
համակարգչային սարքերի պահպանման — վերանորոգման ծառայություններ	50311120/1	ՄԱ	դրամ	655,000	1.0	655.00
Էլեկտրական սարքերի, սարքավորումների վերանորոգման — պահպանման ծառայություններ	50531200/1	ՄԱ	դրամ	625,000	1.0	625.00
նոթատետրեր	22811150/1	ԳՀ	հատ	350	50.0	17.50
կաշուն թերթիկներ նշումների համար	22811170/1	ԳՀ	հատ	250	25.0	6.25
օրագրեր	22811180/1	ՄԱ	հատ	3,000	110.0	330.00
հասցեների գրանցման գիրք	22811200/1	ԳՀ	հատ	450	24.0	10.80
տոներային թարտիքներ	30121460/1	ԳՀ	հատ	4,800	5.0	24.00
տոներային թարտիքներ	30121460/2	ԳՀ	հատ	3,300	20.0	66.00
տոներային թարտիքներ	30121460/3	ԳՀ	հատ	2,000	15.0	30.00
տոներային թարտիքներ	30121460/4	ԳՀ	հատ	3,000	15.0	45.00
տոներային թարտիքներ	30121460/5	ԳՀ	հատ	11,000	5.0	55.00
հաշվասարք, գրասենյակային	30141200/1	ԳՀ	հատ	6,000	5.0	30.00
թանաքի բաղձիկներ	30192111/1	ԳՀ	հատ	800	5.0	4.00
մարկերներ	30192125/1	ԳՀ	հատ	100	18.0	1.80
գրիչ գելային	30192128/1	ԳՀ	հատ	700	60.0	42.00
գրիչ գելային	30192128/2	ԳՀ	հատ	400	1,000.0	400.00
մատիտներ	30192130/1	ԳՀ	հատ	20	93.0	1.86

շտրիխներ	30192160/1	ԳՀ	հատ	130	24.0	3.12
սոսնձամատիտ, գրասենյակային	30192710/1	ԳՀ	հատ	400	70.0	28.00
գծանշիչ	30192720/1	ԳՀ	հատ	100	48.0	4.80
կարիչի մետաղալարե կապեր, մեծ	30197100/1	ԳՀ	տուփ	250	48.0	12.00
կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	30197112/1	ԳՀ	տուփ	80	84.0	6.72